БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                       РЕШЕНИЕ

От «24 » мая   2016г.  № 3-126
п. Локоть

Об утверждении стоимости размещения
объектов праздничной торговли
при проведении праздничных и иных
 культурно-массовых мероприятий
на территории Локотского городского поселения

          В целях упорядочения деятельности нестационарных объектов мелкорозничной сети при  организации и проведении праздничных мероприятий на территории Локотского городского поселения, на основании Федерального закона от 28.12.2009года № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в  Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Локотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1.Утвердить стоимость размещения объектов праздничной торговли на    территории Локотского городского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Стоимость (руб.)

	1
	Торговое место площадью    до 20 м2
	     50 руб. за 1м2

	2
	Торговое место площадью свыше 20 м2
	30 руб. за 1м2

2.Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя начальника МКУ Отдел по вопросам Локотского городского поселения             Е.В. Ипатенкову.
      3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на  официальном сайте  Локотского городского поселения   Брасовского района Брянской области http:/www.lokot-adm.ru.

Глава поселка   Локоть                                                                         В.Д. Царева